T. custode p̄d̄to apud Eltham primo die Febr'.

P b̄re de privato sig'.

Thomas de Musgrave constituitur justitiarius Regis Edwardi in Scotia.

Membr. 13.
Redyng,
14 Feb.

R. omib; ad quos &c. factm Sciatis qd constituim' d̄tm & fidelem nrm Thomam de Musgrave justit' nrm ville Berewici sup Twedam ac oīū aliaz Eras nraz in ptib; Scotie ad faciend' omia & singla que ad officiū justit' p̄tinent scdm legem regni Scotie q̄m̄diu nob placuit Et ideo omib; quoꝝ in l̄est mandam' qd eidem Thome tanq̄m justit' nro in omib; que ad officiū p̄d̄tm p̄tinent intendentes sint & respondentes sicut p̄d̄tm est In cujus &c.

T. custode p̄d̄to apud Redyng xiiij die Febr'

P ipm R' & cons'.

Et mand' est vicecomitib; Berewici sup Twedam & Rokburgh ac omib; aliis vicecomitib; ballis & ministris Eras R in ptib; Scotie qd eidem Thome tanq̄m justit' R' in omib; que ad officiū p̄d̄tm p̄tinent intendentes sint & respondentes Et p̄fati vic' tot & tales p̄bos & leg' hōies de ballivis suis p quos ea que ad officiū p̄d̄tm p̄tinent melius expediri possunt coram eodem justit' vel ejus locū tenente venire faciant quotiens & quando p eundem justit' vel dtm locū suū tenentem sup hoc ex pte R' fūint p̄muniti.

T. ut sup'.

Mandatur archiepiscopo Eboracensi quod tres captivos Scotticos salvo custodiri faciat.

Membr. 12.
Redyng,
14 Feb.
† Sic pro
Lyvyngston
† Sic.

R. v̄d̄abili in Xro patri W' eadem gr̄a archiepo Eboꝝ Angl' primati factm Mandamus vob qd Wifm de Lymynston † Wifm Moubray & David fitz Wau? fitz Gilbt prisones de Scotia nup ad bellū Dunolm' captos & p vos ac Wifm † la

Zouche Xroforo Maulever & Ade de la Panetrie custodiend' libatos salvo & secure custodiri fac' ita qd nullo modo delibent' absq; mandato nro sp̄ali Et hoc nullo modo omittatis. A.D. 1346-7.

T. custode p̄d̄to apud Redyng xiiij die Febr'. P ipm regē.

Mandatur quod Johannes Fitz William et alii, qui contemptibiliter detraxerant electionem hominum pro bello Scotia, necnon eorum terræ et bona, arrestentur.

N. vic' Notingh' factm Cum nup p tras nras patentes assignavim' Johem Fitz William Galfrum de Staunton Thomā de Nevill & Johem de Leek de com' tuo conjunctim & divisim ad eligend' in com' illo * triand' & arraiand' p ipos & deputatos suos centū sagittarios equites in eodem com' tam infra libtates q̄m ext' ad p̄ficiscend' in comitiva magnifici principis & fidelis nri Edwardi de Balliolo regis Scotie ad ptes Scotie p expeditōe guerre ibidem & salvatoe p̄tū regni nri Angl' juxta quandam ordinatōem inde de consilio nro ftam ac p̄d̄ti Johes Galfridus Thomas & Johes quib; dtam com̄issionem nram ad exequend' juxta forinam ejusdem p̄ dtum nunciū nrm & cursorem t̄nsmisimus com̄issionem illam ab eodem cursore admittere contemptibit' recusavint asserendo se publice inde in aliquo intromittere nolle in nri contemptū & expeditōis sup̄d̄te retardatōem sicut intelligi nob dat' unde non imm̄ito com̄ovem' Nos si ita sit contemptū hujusmodi in exemplū alioꝝ puniri volentes put decet tibi p̄cipim' qd statim visis p̄sentib; ad p̄fatum Johem Fitz William & alios sup̄d̄tos p̄sonal̄ accedens com̄issionem p̄d̄tam quam tibi nunc mittim' eis ad exequend' liband' eis ex causa illa libes Et si ipi eam admittere & exequi recusavint tunc ipos & eoꝝ quemlibet p corpora sua attachies ita qd eos heas coram consilio nro apud Westm' vel London' in Crastino Prime Dñice in Passione p̄ futur' ad respondendū nob de contemptu p̄d̄to & ad faciend' ulterius & recipiend' quod inde tunc contigit considerari Et nichilomin' omia Eras ten' bona & catalla sua in balliva tua infra libtates & extra in manū nram capias & ea salvo custodiri fac' ita qd de exitib; Eras & ten' illoꝝ nob respondeat' donec aliud a nob hueris in mandatis Et hoc sub g'vi forisftura nra nullatenus omittas Et heas coram d̄to consilio ad dtm diem hoc b̄re.